
DATA: CURSA:

Vent: -2.9/-2.0/-1.1

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

2 11"49 ARNAU ROIG BOSOM 2002 SAE SANT JULIÀ 1 6 11"49 1

4 11"57 ALEX KINGUE PORTEROS 1993 FENT CAMI MISLATA 1 2 11"57 2

NP SM POL RETAMAL AVILA 1999 F.C.BARCELONA 1 4 SM RET

1 11"46 GUILLEM ARDERIU VILANOVA 2002 SAE SANT JULIÀ 2 2 11"46 1

3 11"54 HARRY GRAS 2003 CAVA 2 6 11"54 2

5 12"20 DIDAC COMERNA GUASCH 2000 C.A.VILAFRANCA 2 4 12"20 3

6 12"45 AITOR LOPEZ GALIANO 1986 C.A.CANYELLES 3 4 12"45 1

7 12"81 NAHUM GALVEZ 2002 CAVA 3 6 12"81 2

8 13"43 LLUIS ROCA ANTILLACH 1969 LLEIDA U.A 3 2 13"43 3

DATA: CURSA:

Vent: -2.0/-2.1

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 12"25 ONA ROSSELL FONT 1998 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 4 12"25 1

2 13"64 CARLOTA MALAGA MORAN 2002 SAE SANT JULIÀ 1 6 13"64 2

3 13"79 CARLA MARSOL PUJOL 2002 SAE SANT JULIÀ 1 2 13"79 3

4 13"88 SOL DAVILA 2004 CAVA 2 4 13"88 1

5 15"30 EVA SANS CRUCES 1976 LLUÏSOS MATARÓ 2 6 15"30 2

6 15"31 NATALIA MILLAN RIOS 1976 LLUÏSOS MATARÓ 2 2 15"31 3

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

MARCA

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 100  mas sf

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 100  FEM sf



DATA: CURSA:

vent: +1.1

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 11''34 GUILLEM ARDERIU VILANOVA 2002 SAE SANT JULIÀ 1 4 11''34 1

2 11"35 ARNAU ROIG BOSOM 2002 SAE SANT JULIÀ 1 3 11"35 2

3 11"45 ALEX KINGUE PORTEROS 1993 FENT CAMI MISLATA 1 2 11"45 3

4 11"47 HARRY GRAS 2003 CAVA 1 5 11"47 4

5 12"00 DIDAC COMERNA GUASCH 2000 C.A.VILAFRANCA 1 6 12"00 5

6 12"33 AITOR LOPEZ GALIANO 1986 C.A.CANYELLES 1 1 12"33 6

DATA: CURSA:

vent: +0.7

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 13"41 CARLA MARSOL PUJOL 2002 SAE SANT JULIÀ 1 13"41 1

2 13"43 CARLOTA MALAGA MORAN 2002 SAE SANT JULIÀ 1 13"43 2

3 13"99 SOL DAVILA 2004 CAVA 1 6 13"99 3

NP SM ONA ROSSELL FONT 1998 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 SM NP

NP SM EVA SANS CRUCES 1976 LLUÏSOS MATARÓ 1 SM NP

NP SM NATALIA MILLAN RIOS 1976 LLUÏSOS MATARÓ 1 SM NP

MARCA

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 100  FEM final

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 100  MAS final A



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 47"49 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 F.C.BARCELONA 1 4 47"49 1

3 51"12 POL MOYA 1996 CAVA 1 3 51"12 2

4 51"32 IKER MARTIN SALADICH 2000 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 2 51"32 3

ret SM JESUS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 5 SM ret

2 50"85 ALEX VALVERDE VALENCIA 2000 CORNELLÀ ATLÈTIC 2 4 50"85 1

5 53"62 PAU BLASI 2000 CAVA 2 3 53"62 2

6 55"62 CARLES GOMEZ 1994 CAVA 2 2 55"62 3

7 59"99 NAHUM GALVEZ 2002 CAVA 2 6 59"99 4

NP SM GERARD MERINO SARDAÑES 2001 CORNELLÀ ATLÈTIC 2 5 SM NP

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

DAYANE HUERTA 1991 CAVA 1 4 1'02''78 1

LAIA MARTIN 2004 CAVA 1 2 1'06''02 2

CARLA FLINCH 2004 CAVA 1 3 1'09''29 3

EVA SANS CRUCES 1976 LLUÏSOS MATARÓ 1 5 1'10''56 4

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 400 m MAS

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 400 m FEM



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 4'03"35 POL MOYA 1996 CAVA 1 4'03"35 1

2 4'03"44 CARLES GOMEZ 1994 CAVA 1 4'03"44 2

3 4'50"06 ANTONI BERNADO 1966 CAVA 1 4'50"06 3

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 5'19"64 DAYANE HUERTA 1991 CAVA 1 5'19"64 1

2 5'21"17 XENIA MOURELO 1989 CAVA 2 5'21"17 2

3 7'24"41 ELI MISSÉ 1979 CAVA 3 7'24"41 3

4 7'24"67 CRISTINA BRES 1966 A.A.A. 4 7'24"67 4

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 1500 m MAS

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 1500 m FEM



DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 14'49''76 NAHUEL CARABAÑA 1999 CAVA 1 14'49''76 1

2 16'07''67 MARCOS SANZA 1977 CAVA 1 16'07''67 2

3 16'12''12 ANTONI BERNADO 1966 CAVA 1 16'12''12 3

4 16'57''01 CARLOS RODRÍGUEZ ORDOÑEZ 1992 L'HOSPITALET ATLETI 1 16'57''01 4

5 17'39"40 RAUL DEL POZO 1977 A.A.A. 1 17'39"40 5

6 17'52''34 IVAN DA COSTA 1992 A.A.A. 1 17'52''34 6

7 19'30''13 PEDRO CORREIA 1977 A.A.A. 1 19'30''13 7

8 19'36''50 LORENZO MONJO 1975 A.A.A. 1 19'36''50 8

9 19'41''96 JORDI NOVILLO 1975 A.A.A. 1 19'41''96 9

10 19'46''16 MANEL LÓPEZ 1975 A.A.A. 1 19'46''16 10

11 23'09''88 SERAFIN RODRIGUEZ 1975 A.A.A. 1 23'09''88 11

NP SM CARLES GOMEZ 1994 CAVA 1 SM NP

DATA: CURSA:

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 22'13''28 ANNA ARTAL 1985 A.A.A. 1 22'13''28 1

2 22'26''96 ELI MISSÉ 1979 CAVA 1 22'26''96 2

3 25'30''65 ELENA CANOVAS 1972 CAVA 1 25'30''65 3

4 25'31''12 ALEXANDRA GREBENNIKOVA 1974 CAVA 1 25'31''12 4

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 5000 m MAS

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 5000 m FEM



DATA: CURSA:

VENT: -2,2

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 14"81 MARC GALE GONZALEZ 1998 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 4 14"81 1

2 15"57 JESUS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 2 15"57 2

3 16"22 ALEX VALVERDE VALENCIA 2000 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 6 16"22 3

DATA: CURSA:

VENT: -1,8

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY NAIX. CLUB/ESC. SÈRIE CARRER Manual Elèctric CLASSIFICACIÓ

1 14"70 LAIA SAUMELL CASTRO 1998 CORNELLÀ ATLÈTIC 1 4 14"70 1

2 15"37 LERATO PAGÈS MABOKA 2005 SAE SANT JULIÀ 1 2 15"37 2

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 110 T MAS

MARCA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 100 T FEM



COMPETICIÓ: DATA: PROVA : ALÇADA MASCULI

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY CLUB/ESC. 1.25 1.35 1.45 1.55 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

1 1m 89 IKER MARTIN SALADICH 2000 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - O - O - - XO - XXX

2 1m 83 JESUS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - - O - XO XO XXX

3 1m 80 GERARD MERINO SARDAÑES 2001 CORNELLÀ ATLÈTIC - - - - O O O XO XXX

4 1m 75 FERRAN CORBERA LACAL 2002 C.A.PARETS - - O O O O XO XXX

5 1m 75 MARÇAL LOMBARTE SANCHEZ 2002 C.A.SANT CELONI - - - - O O XO XXX

6 1m 65 GERARD FUENTES BRUSTENGA 2001 C.A.PARETS - - - - O - XXX

7 1m 55 JOEL MIDOES ANGULO 2004 SAE SANT JULIÀ - - XO O XXX

COMPETICIÓ: DATA: PROVA : ALÇADA FEMENI

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY CLUB/ESC. 1.25 1.35 1.45 1.55 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

1 1m 25 CARLOTA MALAGA MORAN 2002 SAE SANT JULIÀ O X-

- SM LAIA MARTIN 2004 CAVA XXX

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

campionat d'andorra absolut 19/07/2020

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

campionat d'andorra absolut 19/07/2020



DATA: PROVA :

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY CLUB/ESC. LLICENCIA 1r llanç 2n llanç 3r llanç Marca Ordre 4rt llanç 5è llanç 6è llanç

1 12m 59 UNAI OLEA 1984 CAVA X 12,45 X 12,45 5 X 11,94 12,59

2 8m 90 GUILLEM ARDERIU VILANOVA 2002 SAE SANT JULIÀ X 8,06 8,31 8,31 4 8,88 8,90 8,42

3 8m 75 ELOI CORREIA 2002 CAVA X 7,56 7,66 7,66 2 8,65 7,62 8,75

4 7m 53 NAHUM GALVEZ 2002 CAVA 6,98 7,01 7,45 7,45 3 7,53 6,93 X

5 6m 92 FRANCESC CARMONA 1984 CAVA 6,84 6,86 6,57 6,86 1 6,92 6,56 6,42

DATA: PROVA :

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY CLUB/ESC. LLICENCIA 1r llanç 2n llanç 3r llanç Marca Ordre 4rt llanç 5è llanç 6è llanç

1 8m 25 DOLÇA FAJARDO 1996 CAVA 8,13 8,17 8,25 8,25 5 8,18 8,07 X

2 8m 13 GELAISY CANTERO 1987 CAVA - 8,13 X 8,13 4 X 6,25 7,21

3 6m 68 NATALIA MILLAN RIOS 1976 LLUÏSOS MATARÓ 6,68 6,54 4,66 6,68 3 6,56 X 6,00

4 5m 97 SOL DAVILA 2004 CAVA 5,10 5,82 5,97 5,97 2 5,04 5,42 5,64

5 5m 71 CARLA FLINCH 2004 CAVA 5,38 5,71 5,32 5,71 1 5,64 5,11 5,27

MILLORA

MILLORA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 PES FEM

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 PES MAS



DATA: PROVA :

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY CLUB/ESC. LLICENCIA 1r llanç 2n llanç 3r llanç Marca Ordre 4rt llanç 5è llanç 6è llanç

1 54m 16 ROGER MOGAS MORALES 2002 CORNELLÀ ATLÈTIC 49,17 50,89 X 50,89 9 49,78 50,41 54,16

2 46m 80 JESUS CASTILLO PATIÑO 1993 CORNELLÀ ATLÈTIC X 43,68 46,80 46,80 8 X 45,56 -

3 36m 10 MARÇAL LOMBARTE SANCHEZ 2002 C.A.SANT CELONI 36,10 32,04 34,67 36,10 7 33,56 - -

4 34m 66 UNAI OLEA 1984 CAVA 34,66 34,46 - 34,66 6 - - -

5 33m 12 MANUEL SUAREZ GARCIA 1951 PRATENC AA 33,12 X - 33,12 5 - - -

6 30m 08 FRANCESC CARMONA 1984 CAVA 17,51 22,86 18,87 22,86 3 26,63 X 30,08

7 29m 44 CARLES LOMBARTE GASULLA 1966 C.A.SANT CELONI 27,83 25,40 29,44 29,44 4 26,95 - -

8 21m 41 NAHUM GALVEZ 2002 CAVA X X 17,01 17,01 1 20,08 21,41 X

9 20m 66 ELOI CORREIAS 2002 CAVA 19,63 18,38 20,22 20,22 2 20,66 X X

DATA: PROVA :

LLOC MARCA NOM I COGNOMS ANY CLUB/ESC. LLICENCIA 1r llanç 2n llanç 3r llanç Marca Ordre 4rt llanç 5è llanç 6è llanç

1 26m 98 GELAISY CANTERO 1987 CAVA 21,30 19,17 X 21,30 2 18,35 22,71 26,98

2 14m 41 DOLÇA FAJARDO 1996 CAVA 14,41 - - 14,41 1 - - -

MILLORA

MILLORA

FEDERACIÓ ANDORRANA D'ATLETISME

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 JAVELINA FEM

COMPETICIÓ: campionat d'andorra absolut 19/07/2020 JAVELINA MAS


